Bydgoszcz, dnia 05 grudnia 2017r.

L.Dz. GZ/PL/FQ/} /2017

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania skierowane przez oferentéw do przetargu nieograniczonego na ,Dostawe
wozka widtowego dla Miedzygminnego Kompleksu Unieszkodliwiania Odpaddéw ProNatura
Sp.zo0.0.”

Nr ref.: MKUO ProNatura ZP/NO/29/17

Pytanie 1

Uktad hydrostatyczny - czy jest mozliwo$¢ przedstawienia oferty na wézek z uktadem hydrokinetycznym?
Odpowiedzi:
Zamawiajacy nie dopuszcza uktadu hydrokinetycznego.

Pytanie nr 2

Wyswietlacz LCD - czy jest to konieczny wymég?
Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapis w SIWZ,

Pytanie 3

System automatycznego pionowania masztu — czy jest to konieczny wymog?
Odpowied::
Zamawiajacy podtrzymuje zapis w SIWZ.

Pytanie 4

Promien skretu — Czy promieri skretu 2750mm mdégtby spetni¢ Paristwa wymagania?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza promien skretu na 2750 mm.
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